PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 555
LIII сессия
                                                      V созыва

26 июля 2013 года

                       г. Темрюк

Об условиях приватизации 51 (пятидесяти одной) акции

закрытого акционерного общества «Отдых»
Рассмотрев условия приватизации 51 (пятидесяти одной) акции закрытого акционерного общества «Отдых», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на 2013 - 2014 годы и основными направлениями реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:

1. Утвердить условия приватизации 51 (пятидесяти одной) акции закрытого акционерного общества «Отдых» (приложение).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Б.Музыченко и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тамань».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                А.И.Шерстнев

26 июля 2013 г.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к  решению LIII сессии Совета

муниципального образования

 Темрюкский  район V созыва
от 26 июля 2013 г. № 555

УСЛОВИЯ  ПРИВАТИЗАЦИИ

51 (пятидесяти одной) акции закрытого акционерного общества «Отдых»
1. Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Начальная цена акций (без учета НДС): 9572700 (девять миллионов пятьсот семьдесят две тысячи семьсот) рублей.

3. Форма платежа: единовременная оплата стоимости акций по безналичному расчету в валюте Российской Федерации.
Первый заместитель

главы муниципального образования

Темрюкский район                                                                              А.Б.Музыченко

PAGE